
Implantica öppnar ett nytt RefluxStop™-
center i en ny region i Spanien för att
möta den snabbt växande efterfrågan
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med
1 miljard drabbade, tillkännager ytterligare ett Center of Excellence i Spanien för
att erbjuda RefluxStop™, H. Univ. Marqués de Valdecilla, i Cantabria-regionen i
Spanien.

Den ledande kirurgen, Dra. Sonia Castanedo, utförde nyligen de första RefluxStop™-
operationerna på H. Univ. Marqués de Valdecilla i Santander, Kantabrien, Spanien.
Sonia Castanedo fick stöd av Marisol Trugeda och kirurgichefen Dr Juan Carlos
Rodríguez San Juan.

H. Univ. Marqués de Valdecilla är flaggskeppssjukhuset i Kantabrien, som ligger i norra
Spanien. Sjukhuset grundades för nästan 100 år sedan och är idag ett ledande
forskningscentrum med fokus på innovativa nya behandlingar som RefluxStop™.

Dra. Castanedo säger: ”RefluxStop™-behandlingen erbjuder en hållbar kirurgisk
behandling av GERD tillgänglig för en helt ny grupp patienter som tidigare inte var
kandidater för traditionell anti-refluxkirurgi. De publicerade resultaten av RefluxStop™-
behandlingen är enastående, och jag har själv upplevt dem på nära håll. Många av
mina patienter har kämpat med svår GERD, som har blivit en riktigt plågsam sjukdom.
Det är verkligen fantastiskt att äntligen ha en kirurgisk behandling som jag kan erbjuda
mina patienter i Cantabria-regionen.”

VD och grundare av Implantica, Dr. Peter Forsell, säger: ”Det är verkligen hoppfullt att
se den snabbt växande efterfrågan på RefluxStop™ från ledande kirurger som Dra.
Castanedo och teamet vid H. Univ. Marqués de Valdecilla. Eftersom jag själv är kirurg
stöder jag hennes drivkraft att svara på det akuta behovet av ett kirurgiskt ingrepp som
fungerar för dessa patienter, som har haft för få behandlingsalternativ under alltför
många år.”

Dr Forsell fortsätter: ”Cirka 15% av den vuxna befolkningen i Spanien lider av GERD1

och för cirka 40% av dem räcker inte medicinering för att stoppa sjukdomens
smärtsamma symtom.2 Detta gör att det finns ett enormt behov av en fungerande
kirurgisk behandling, som fram till nu endast har varit tillgängliga för ett fåtal utvalda
GERD-patienter. RefluxStop™ omsluter inte matpassagen, vilket gör den tillgänglig för
otaliga fler GERD-patienter som behöver lindring. Jag ser fram emot att se hur detta
kommer att göra skillnad för patienter i Kantabrien och andra delar av världen.”
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.

Nyhetsrum
http://www.implantica.com/media/media-kit

Gemenskap
http://ch.linkedin.com/company/implantica
http://www.twitter.com/implantica

Kontakt för media: 
Juanita Eberhart, VP Marketing & Advocacy
M: +1 925-381-4581
juanita.eberhart@implantica.com

mailto:nicole.pehrsson@implantica.com
mailto:info@fnca.se
http://www.implantica.com/media/media-kit
http://ch.linkedin.com/company/implantica
http://www.twitter.com/implantica

